
 
 

UCHWAŁA NR XV/155/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/133/25 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie wyboru metody opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465;poz. 1572; poz.1907; poz.1940) Rada Miejska w Skale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla  się Uchwałę nr XIII/133/25 Rady Miejskiej w Skale z dnia 27 marca 2025 r w sprawie : 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenie składki takiej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3637


	UCHWAŁA NR XV/155/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-10T13:04:14+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




